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Exercício: 2023

Referência Saldo do Mês Anterior (R$) Gastos do Mês Atual (R$) Despesas Glosadas (R$) Excesso de Gasto (R$) Saldo Indenizado (R$)

Dezembro / 2023 (3º Quadrimestre) 14.537,61 8.500,00 0,00 5.537,61 17.500,00

Novembro / 2023 (3º Quadrimestre) 8.614,83 23.422,78 0,00 14.537,61 17.500,00

Outubro / 2023 (3º Quadrimestre) 2.380,16 23.734,67 0,00 8.614,83 17.500,00

Setembro / 2023 (3º Quadrimestre) 0,00 19.880,16 0,00 2.380,16 17.500,00

Agosto / 2023 (2º Quadrimestre) 4.756,46 13.329,51 0,00 585,97 17.500,00

Julho / 2023 (2º Quadrimestre) 8.406,87 13.849,59 0,00 4.756,46 17.500,00

Junho / 2023 (2º Quadrimestre) 2.330,91 23.575,96 0,00 8.406,87 17.500,00

Maio / 2023 (2º Quadrimestre) 0,00 19.830,91 0,00 2.330,91 17.500,00

Abril / 2023 (1º Quadrimestre) 528,74 14.123,64 0,00 0,00 14.652,38

Março / 2023 (1º Quadrimestre) 3.975,49 14.053,25 0,00 528,74 17.500,00

Fevereiro / 2023 (1º Quadrimestre) 936,26 23.539,23 0,00 6.975,49 17.500,00

Janeiro / 2023 (1º Quadrimestre) 0,00 18.436,26 0,00 936,26 17.500,00

Total Gastos: 216.275,96 Total Saldo Indenizado: 207.152,38


